DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA

CIVIL – EGCP.

Art. 2º – Nomear CARLOS GOMES para o exercer o cargo, em
comissão, de COORDENADOR II DE CONVÊNIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DA CASA CIVIL  -  EGCP,  correspondente  ao  valor  de  R$  1.337,88  (Hum  mil,
trezentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos).

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 12 de abril de 2021.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 12 de abril de 2021.

[...]

EXECUTIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL – EGCP.

Art.  2º  –  Nomear  MARIO ROBERTO PEDROSO VALPAÇOS
para o exercer o cargo, em comissão, de ASSESSOR DE NÍVEL SUPERIOR I DE
PROJETOS  URBANÍSTICOS  DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL  -
EGCP, correspondente ao valor de R$ 4.734,02 (Quatro mil, setecentos e trinta e
quatro reais e dois centavos).

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 12 de abril de 2021.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 12 de abril de 2021.

[...]

2º  –  Nomear  PAULO GOMES COSTA para  o  exercer  o
cargo,  em  comissão,  de  ASSESSOR  DE  NÍVEL SUPERIOR  I  DE  RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS  E  COM  OS  POVOS  FORMADORES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DA CASA CIVIL -  EGCP,  correspondente  ao  valor  de  R$ 4.734,02
(Quatro mil, setecentos e trinta e quatro reais e dois centavos).

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 12 de abril de 2021.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 12 de abril de 2021.

[...]

2º – Nomear ALBERTO MAGNO DE ABREU MELLO para o
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de  GERENTE  DE  NÍVEL  SUPERIOR  I  DE

ACOMPANHAMENTO  E  CONTROLE  DOS  PROGRAMAS  DE  GOVERNO  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL - EGCP, correspondente ao valor de R$
4.631,11 (Quatro mil, seiscentos e trinta e um reais e onze centavos).

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 12 de abril de 2021.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 12 de abril de 2021.